​​​​​​​SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

EDITAL Nº 16 , DE 17 DE OUTUBRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
GESTÃO EM AGRONEGÓCIO DO INSTITUTO FEDERAL GOIANO - CAMPUS CAMPOS BELOS

2026

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Grupo de Trabalho Extraordinário do Processo Seletivo da Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão em
Agronegócio do IF Goiano – Campus Campos Belos torna público o resultado preliminar da
homologação das inscrições, conforme a ordem de inscrição dos candidatos. A relação das inscrições
homologadas está disponível na área do candidato, no sistema de inscrições, e o período para
interposição de recursos permanece aberto até 26/11/2025, exclusivamente pelo e-mail
repg.cbe@ifgoiano.edu.br

Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão em Agronegócio

Nº DE INSCRIÇÃO MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA SITUAÇÃO

0079322-0 AC Deferida
0079346-6 AC Deferida
0079791-0 AC Deferida
0079843-0 AC Deferida
0080172-8 AC Deferida
0080333-1 AC Deferida
0080423-0 AC Deferida
0080493-9 AC Deferida
0081343-0 AC Deferida
0081344-7 AC Deferida
0081367-7 AC Deferida
0081410-0 AC Deferida
0081422-8 AC Deferida
0081477-7 AC Deferida
0081551-2 AC Deferida
0081832-1 AC Indeferida¹
0079689-0 AC Indeferida²
0079535-3 AC Indeferida²
0081872-3 AC Indeferida²
0081884-1 PPI Deferida
0081919-0 AC Deferida
0081934-9 AC Deferida

Código Verificador:
Código de Autenticação:

0081953-3 AC Deferida
0081974-0 AC Deferida
0081992-9 AC Deferida
0082011-1 AC Deferida
0082023-0 AC Deferida
0082037-0 AC Deferida
0082039-3 AC Deferida
0082055-9 AC Deferida
0082211-0 AC Deferida
0082236-3 AC Deferida
0082405-0 AC Deferida
0082525-5 AC Indeferida¹
0082536-7 AC Deferida
0082936-5 AC Deferida
0083041-1 AC Deferida
0083110-3 AC Deferida
0083194-2 AC Deferida
0083215-0 PPI Deferida
0083216-6 AC Deferida
0083279-8 AC Deferida
0083330-3 AC Deferida
0083508-7 AC Deferida
0083994-9 AC Deferida
0085772-3 PPI Deferida
0085961-0 AC Deferida
0085970-0 AC Deferida
0086236-8 AC Deferida
0086453-9 AC Deferida
0086552-7 AC Deferida

¹Candidato(a) cancelou a inscrição.

²Candidato(a) não finalizou a inscrição.

(Assinado Eletronicamente)

Thiago Dias Silva

Presidente da Comissão do Grupo de Trabalho Extraordinário para o Processo Seletivo da Pós-
Graduação Lato Sensu em Gestão em Agronegócio do IF Goiano - Campus Campos Belos

PORTARIA Nº 7340/CAMPOS BELOS/IFGOIANO, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2025

Documento assinado eletronicamente por:
Thiago Dias Silva, CHEFE - FG0002 - UPG-CB, em 25/11/2025 18:49:11.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/11/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifgoiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

766096
54fea6078d

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
Campus Campos Belos

Rodovia GO-118 Qd. 1-A Lt. 1 Caixa Postal, 1, Setor Novo Horizonte, CAMPOS BELOS / GO, CEP 73.840-000
(62) 3451-3386

	Documento assinado eletronicamente por: